
1/3 
 

Mistrovství Evropy dorostu Winnenden Německo 
 
 

 
 

 
Naše dorostenecká reprezentace se účastnila Mistrovství Evropy v německém 

Winnendenu v termínu 10.7. až 17.7. 2010, v počtu devíti nominovaných střelců a  
čtyřčlenná doprovod. 
 
Střelci: 

 
Pertlík Filip JUNIOR RL "A" VOT 1991 

Meluzín Ondřej JUNIOR RL "A" VSE 1991 

Novotný Vojtěch JUNIOR RL "A" STA 1992 

Páníková Zuzana JUNIRKA RL "A" OST 1990 

Hudec Miroslav KADET RL "A" PRO 1993 

Hanák David KADET RL PLZ 1993 

Brabenec Miroslav KADET RL VRS 1993 

Žižková Klára KADETKA RL "A" VOT 1991 

Karešová Petra KADETKA RL  VOT 1993 

 
 
Soutěž jednotlivců byla obsazena v kategorii RJM 64 lukostřelců, v kategorii RJW 

37 lukostřelkyň, v kategorii RCM 72 lukostřelců, v kategorii RCW 54 lukostřelkyň. Soutěž 
družstev byla zastoupena v kategorii RJM 17 státy a RCJ 20 státy, Mix týmy RJM 18 státy 
a RCJ 25 státy.  
 
Kvalifikace: 
Středa 14. 7. 2010, počasí: slunečno, bez mraků, teplota víc než 33ºC. Závodníci 
odstříleli ve všech kategorií kvalifikační závod na F70 / F60. Po kvalifikaci jednotlivců 
v kategorii kadetů proběhlo eliminační kolo 1/32. 
 



2/3 
 

Výsledky jednotlivců: 
 

   70 m   70 m   F70 

8.místo Pertlík Filip junior 318 12 323 7 641 

31.místo Páníková Zuzana juniorka 290 25 281 33 571 

50. místo Novotný Vojtěch junior 300 50 308 37 608 

57.místo Meluzín Ondřej junior 291 58 297 59 588 

   60 m   60 m   F60 

18.místo Žižková Klára kadetka 320 9 306 27 626 

48.místo Hudec Miroslav kadet 306 54 311 47 617 

54.místo Karešová Petra kadetka 283 44 212 54 495 

68.místo Hanák David kadet 293 62 279 69 572 

72.místo Brabenec Miroslav kadet 264 71 257 72 521 
 
 
Výsledky družstev juniorů: 

 
14. místo Družstvo juniorů 1837 bodů 

  Pertlík Filip   

  Novotný Vojtěch   

  Meluzín Ondřej   

   

12. místo Mix družstvo juniorů 1212 bodů 

  Pertlík Filip   

  Páníková Zuzana   

 
Výsledky družstev kadetů: 
 

20. místo Družstvo juniorů 1710 bodů 

  Hudec Miroslav   

  Hanák David   

  Brabenec Miroslav   

   

16. místo Mix družstvo kadetů 1243 bodů 

  Hudec Miroslav   

  Žižková Klára   

 
 
Eliminace jednotlivců a družstev kadetů: 
 
Čtvrtek 15. 7. 2010, počasí: slunečno, mráčky, teplota cca 30ºC. Jedinou zástupkyní 
v kategorii kadetů a kadetek byla Klára. Její tři úspěšné postupy ziskem 4 bodů byly 
jasné, nedávala soupeřkám žádnou šanci. Až ruská závodnice ji překonala a Klára 
obsadila 7. místo!!! 
 
Eliminace jednotlivců a družstev juniorů: 
 
Pátek 16. 7. 2010, počasí: slunečno, bez mraků, teplota cca 32ºC. Filip exceloval a 
postupoval bez bodových ztrát až do souboje ½. Nakonec konstatoval, že nejtěžší souboj 
byl ten první s Ondrou.  V odpoledních hodinách proběhla eliminační kola družstev. Náš 
souboj s Francouzi byl velmi vyrovnaný a naši junioři prohráli o jeden bod. 
 



3/3 
 

Konečné umístění družstev: 
 
9. místo Družstvo juniorů 

  Pertlík Filip 
  Novotný Vojtěch 
  Hajduk František 

 
Finálové souboje jednotlivců a družstev: 
 
Sobota 17. 7. 2010, počasí: dopoledne pod mrakem ale teplo, v poledne nad Winnenden 
přiválo bouřku a spoustu mraků, teplota klesla pod 20ºC, pršelo celé odpoledne. Filip 
střílel v dešti poslední souboj dne a vystřílel krásné 2. místo!!!!!! 
 
Konečné umístění jednotlivců: 
 
   1 / 32  1 / 16  1 / 8 1 / 4  1 / 2  finále 

2.místo Pertlík Filip junior 4 4 4 6 6 4 

7.místo Žižková Klára kadetka 4 4 4 0     

33.místo Meluzín Ondřej junior 3           

33.místo Páníková Zuzana juniorka 3           

33.místo Hudec Miroslav kadet 1           

33. místo Novotný Vojtěch junior 0           

33.místo Karešová Petra kadetka 0           

68.místo Hanák David kadet bez postupu           

 72.místo Brabenec Miroslav kadet bez postupu           

 
 
V Evropském poháru v kategorii juniorů v roce 2010 získal 2. místo a stříbrnou 
medaili Filip Pertlík. 
 
Děkuji všem dorosteneckým reprezentantům za vzornou reprezentaci naší 
české lukostřelby.  
 
 
V Praze 17. 7. 2010     Martina Macková 
 
 


